АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________________________________________________
25.09.2020
с.
Буланово                                                №
85-п

Об установлении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 № 136-ФЗ, Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании заявления ООО «Строительно – монтажное управление № 1»,

п о с т а н о в л я е т :
          1. Установить земельному участку с кадастровым номером 56:20:0201001:1157, из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования – земельные участки, предназначенные для разработки полезных ископаемых, размещения железнодорожных путей, автомобильных дорог, искусственно созданных внутренних водных путей, причалов, пристаней, полос отвода железных и автомобильных дорог, водных путей, трубопроводов, кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации, воздушных линий электропередачи конструктивных элементов и сооружений, объектов, необходимых для эксплуатации, содержания, строительства, реконструкции, ремонта, развития наземных и подземных зданий, строений, сооружений, устройств транспорта, энергетики и связи; размещения наземных сооружений и инфраструктуры спутниковой связи, объектов космической деятельности, военных объектов».
           2. Кадастровую стоимость вышеуказанного земельного участка рассчитать в соответствии с группой 8, постановления Правительства Оренбургской области от 24 декабря 2012 года № 1122-п  «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов на территории Оренбургской области».

           3. Рекомендовать ФГУ «Земельная кадастровая палата по Оренбургской области» внести соответствующие изменения в сведения государственного кадастра недвижимости по земельному участку, указанному в п. 1 настоящего постановления.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
А.В.
Цыгулев

Разослано: администрация, прокуратура, отделу имущественных и земельных отношений, ФГУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области.